§. 1. Sane pro parte Venerabilis Fratris nostri Antonii Guillelmi moderni Archiepiscopi Urbinaten. exhibita Nobis nuper petitio continebat, quod alias et postquam fel. rec. Benedictus Papa XIII. Praedecessor noster per suas literas apostolicas tunc existentibus Capitulo et Canonicis Ecclesiae Urbinaten. ac dignitates in ea obtinentibus, ut ipsi tam in Dioecesi Urbinaten. absente vel praesente Archiepiscopo sive interveniente Legationis Urbinatensis S. R. C. praefatae Cardinali Legato de latere in Missis, Vesperis ac Laudibus solemniter decantandis ac etiam in processionibus, benedictionibus candelarum, cinerum, palmarum et fontis baptismalis ac in reliquis ecclesiasticis functionibus, in quibus sacra adhibentur paramenta, mitra aliisque indumentis et paramentis tantum ad instar Abbatum usum mitrae habentium uti libere et licite possent et valerent, apostolica auctoritate perpetuo concesserat et indulserat eisque ut in eorum armis et insigniis mitram apponi facere et addere etiam valerent licentiam et facultatem dicta Apostolica auctoritate tribuerat et impartitus fuerat bon. mem. Thomas Maria Marelli, dum viveret, primum Archiepiscopus Urbinaten. et deinde Imolen. Episcopus tempore, quo ipse dictae Ecclesiae Urbinaten. praesidebat, modum et tenorem dictarum literarum tam in illarum interpretatione quam in decernenda earum executione praeter eundo easdem literas, plura licet in eis non expressa continere et comprehendere declaravit in gravissimum dignitatis archiepiscopalis praejudicium.

§. 2. Qua propter, ubi primum dictus Antonius Archiepiscopus praefatae Ecclesiae Urbinaten. certo tunc expresso modo pastoris solatio destituta eadem Apostolica auctoritate in Archiepiscopum praefectus fuit, sublati

prius per eum nonnullis abusibus in celebratione divinorum officiorum inventis animum suum ad alios abusos, qui respiciebant usum Pontificalium aliarumque praerogativarum exercitium, quas tunc existentes Capitulum et Canonici dictae Ecclesiae ac dignitates in ea obtinentes sibi indebite arrogaverant, removendos convertit. Idcirco dilecto filio moderno dictae Ecclesiae praeposito significavit, quod ad iudicium Congregationis ejusdem S. R. C. Cardinalium super ritibus ecclesiasticis praepositorum deferri poterat, quatenam praerogativae dilectis quoque filiis Capitulo et Canonicis dictae Ecclesiae ac dignitates in ea obtinentibus praedictis vigore dicti indulti competere. Sed perspicuus ipse Antonius Archiepiscopus, quod Capitulum et Canonici ejusdem Ecclesiae ac dignitates in ea obtinentes praefati, moras nectendo, nil aliud cupiebant, quam in possessione praetensarum praerogativarum se confovere, censuit, pro muneris sui debito ac archiepiscopalis dignitatis defensione singula controversiarum capita in infrascriptis XIII dubiis disposita et inter partes concordata ac a dilecto similiter filio nostro Prospero s. Georgii ad velum aureum ejusdem S. R. C. Diacono Cardinali Columna de Sciarra nuncupato in controversia hujusmodi ponente subscripta eidem Congregationi proponere.